
 

   UCHWAŁA NR 161/520/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 1 marca 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXXV/194/2017 z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie zmiany  

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co 

następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian wydatków budżetu dotyczących realizacji zadań 

własnych powiatu wprowadzonych uchwałą Nr XXXV/194/2017 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia  1 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 rok, zgodnie z załącznikiem.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

 

Zmian dokonuje się zgodnie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814) na podstawie wniosku Dyrektora Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Myśliborskiego 

na 2017 roku kwoty 66.456 zł. w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych §6050 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie 

wentylacji pomieszczeń w budynku Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu”.  

Zgodnie z przyjętym regulaminem udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej wyrażonej w zł równowartości kwoty 30.000 euro Centrum Usług 

Wspólnych Powiatu Myśliborskiego z dnia 2 sierpnia 2016 r. tj. dział 5 § 7 ust. 3 wybrana 

procedura wyłonienia wykonawcy to zaproszenie do składania ofert. Na podstawie 

szacowanej wartości zamówienia wynikającej z kosztorysu inwestorskiego, która wynosiła 

103.582,27 zł, co w przeliczeniu na euro wynosi 24.810,72 euro. W tej sytuacji (wartość 

poniżej 30.000,00 euro) zastosowanie ma art. 4 pkt. 8 Ustawy Prawo zamówień publicznych, 

który zwalnia ze stosowania procedury określonej przepisami ustawy zamówień publicznych 

tj. przetarg ograniczony lub nieograniczony. 

Zgodnie z zapisami § 6 ust. 1 w/w umowy termin realizacji przedmiotu umowy upłynął  

w dniu 29 grudnia 2016 r. Wykonawca nie dotrzymał umownego terminu zakończenia robót. 

Po przekroczeniu terminu zakończenia robót wykonawcy nie przysługiwało prawo  

do odstąpienia od umowy. Nie wykonanie zadania przez wykonawcę w określonym  

w umowie terminie będzie skutkowało naliczeniem dla wykonawcy kar umownych od dnia 

29.12.2016 r. do dnia 03.01.2016 r. tj. dnia zgłoszenia gotowości do odbioru. 

Dnia 20.12.2016 r. dokonany został częściowy odbiór, którego efektem było wystawienie 

przez wykonawcę faktury w kwocie 62.480,36 zł za roboty najbardziej czasochłonne  

i najcięższe typu: wiercenia otworów, odgruzowanie kominów i montaż przewodów 

wentylacyjnych. Od 20 grudnia wykonawca zaangażował do pracy dodatkowe dwie brygady 

do wykonania robót budowlanych lekkich typu: wykonanie zabudów z płyt G-K do wcześniej 

ułożonych przewodów, szpachlowanie, malowanie, sprzątanie. W dniu 28.12.2016 r. 

wykonawca zgłosił pisemnie gotowość odbioru wykonanych robót do odbioru końcowego. 

Protokołem odbioru robót z dnia 30.12.2016 r. komisja stwierdziła, że zakres wykonanych 

robót jest niepełny w stosunku do zakresu wskazanego w umowie i kosztorysie ofertowym.  

W związku z tym faktem data odbioru końcowego została przesunięta do momentu 

pisemnego zgłoszenia wykonawcy o gotowości do odbioru końcowego. Kolejne zgłoszenie  

o gotowości wykonanych robót do odbioru końcowego wpłynęło do zamawiającego w dniu 

03.01.2017 r. Zamawiający jako datę odbioru końcowego robót wyznaczył dzień  

17.01.2017 r. 

Zamawiający w umowie z dnia 24.11.2016 r. przewidział wynagrodzenie kosztorysowe 

ustalone na podstawie oferty wykonawcy oraz sprawdzonych i potwierdzonych obmiarów 

rzeczywiście wykonanych ilości robót. Po sprawdzeniu obmiarów rzeczywiście wykonanych 

ilości robót przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego działającego z ramienia zamawiającego 

pierwotną kwotę z umowy tj. 124.960,73 zł brutto należy zwiększyć o 2.475,14 zł brutto, 

czyli do kwoty 127.435,87 zł brutto. Koszt sprawowania funkcji Inspektora Nadzoru 

Inwestorskiego nad w/w zadaniem wynosi 1.500 zł brutto. 

Z uwagi na powyższe niezbędnym jest zabezpieczenie kwoty 66.456,00 zł brutto w budżecie 

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2017. 

Nie ujęcie kwoty 66.455,51 zł brutto spowoduje brak możliwości wywiązania się z umowy 

przez Powiat Myśliborski – Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego co może 

skutkować  naliczeniem odsetek za zwłokę w płatności za wykonany przedmiot zamówienia 

w roku 2017. 
 


